

#### Официальный сайт

### Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Республике Коми

# Объявление о проведении первого этапа ежегодного конкурса «Юный следователь»



Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Республике Коми (далее – следственное управление) объявляет о проведении первого этапа ежегодного конкурса «Юный следователь».

Наиболее достойные участники конкурса будут поощрены путевками в международные детские центры.

Участники конкурса - дети в возрасте от 11 до 17 лет.

Для участия в конкурсе необходимо до 30 ноября 2019 года подать в отдел кадров следственного управления заявку-анкету, а также документы, подтверждающие получение согласия соответствующих лиц на обработку персональных данных.



### Официальный сайт

## Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Республике Коми

Конкурс проводится в виде оценки подготовленных конкурсантами исследовательских работ, эссе, викторины. Темы размещены на официальном сайте Следственного комитета Российской Федерации в разделе «Следственный комитет детям, подросткам и их родителям», подраздел «Проект «Юный следователь» (<a href="https://child.sledcom.ru/Konkursnoe-zadanie">https://child.sledcom.ru/Konkursnoe-zadanie</a>).

Работы необходимо направить в отдел кадров следственного управления по адресу: 167982, Республика Коми, г.Сыктывкар, ул.Интернациональная, д.152 в срок до 20.12.2019.

Положение о проведении конкурса «Юный следователь», заявка-анкета участников, согласие родителей/законных представителей на обработку персональных данных, иная информация размещены на официальном сайте Следственного комитета Российской Федерации (<a href="https://child.sledcom.ru/YU">https://child.sledcom.ru/YU</a>)

Контактный телефон: 8(8212) 24-17-37, электронная почта следственного управления: suskrk@11.sledcom.ru.

06 Ноября 2019

Адрес страницы: https://komi.sledcom.ru/news/item/1406920